UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /QĐ-VP                        Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chế độ bồi dưỡng đối với ông Trần Thanh Trung,

Phó trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 29/8/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc bổ nhiệm ông Trần Thanh Trung, giữ chức Phó trưởng Ban Tiếp công

dân tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 1031-QĐ/HVHCKV III ngày 26/6/2020 của Giám

đốc Học viện Chính trị khu vực III chuyển học viên về địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quy định mức chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công

dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh và Trưởng phòng Hành

chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trần Thanh Trung, Phó trưởng Ban Tiếp công dân thuộc Văn

phòng UBND tỉnh, được hưởng chế độ bồi dưỡng theo đúng quy định tại Nghị

quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy

định mức chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian được hưởng kể từ ngày 01/7/2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Tổ chức, Quản trị - Tài vụ, Ban Tiếp

công dân và ông Trần Thanh Trung căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-02T10:22:40+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T00:56:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T00:56:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature